
本社オフィス増床のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご繁栄のこととお詫び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は業務拡大に伴い 2022 年 3 月 1 日より 
本社オフィスのフロアを同一ビルの 6 階に増床する運びとなりました。 
なお、各部門の階数・電話・FAX 番号は下記の通りに変更させて頂きます。 
これを機に社員一同、より一層業務に精励いたす所存ですので、 
何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 
2022 年 2 月吉日 

 
代表取締役社⻑ 早坂 克浩 

 
記 

1. 住所 
  (変更なし) 

〒108-0023 
東京都港区芝浦 3-16-1 中野興産ビル 

 
2. 部門別連絡先   

 
・管理統括部 
  （変更なし） 

5 階 TEL：03-3456-0785 
   FAX：03-3769-0714 

 

 
・技術統括部 
  （階変更/TEL･FAX 新設） 

6 階 TEL：03-3456-0794 
   FAX：03-6852-0645 

 

 
・東日本支店 
  （階変更/TEL･FAX 変更なし） 

6 階 TEL：03-3456-0795 
   FAX：03-3456-0646 

 

 
3. 営業開始日 2022 年 3 月 1 日（火曜日）   

以上 


